ПРОТОКОЛ № 3-1
об итогах открытого тендера  по закупке автогидроподъемника строительного
г. Уральск, ул. Сарайшык, 28                                                         25 ноября  2011 года

СОСТАВ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ

1. Тендерная комиссия в соответствии с приказами Генерального директора АО «Уральский завод «Зенит» от 31 октября 2011 года №303 и от 24 ноября 2011 №322 в составе:

Председателя тендерной комиссии:

Чернышова А.В.         Заместителя генерального директора по
                                      снабжению и  транспорту;

Заместителя председателя тендерной комиссии:

Преснякова Ю.Н.        Начальника цеха №14;

Членов тендерной комиссии:

Разумовской Т.Н.        И.о. главного бухгалтера;

Гузиковой Л.И.            Начальника юридической службы;

Шапошниковой Е.Е.    Начальника бюро ОМТСК

Провела открытый тендер по закупке автогидроподъемника строительного.
2. Секретарем тендерной комиссии назначена менеджер по закупкам Суханкина Л.В.

СУММА, ВЫДЕЛЕННАЯ ДЛЯ ЗАКУПКИ

3. Сумма, выделенная для закупки по открытому тендеру по закупке автогидроподъемника строительного - 10446430 тенге, без учета НДС.
СВЕДЕНИЯ О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ТЕНДЕРЕ

4. До истечения окончательного срока представления заявок на участие в тендере, установленного в тендерной документации (10:00 часов местного времени 25 ноября 2011 года), заявки  на участие в тендере потенциальными поставщиками не были представлены.
РЕШЕНИЕ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ

5. Тендерная комиссия по результатам заседания, при наличии кворума единогласно РЕШИЛА:

В связи с отсутствием представленных заявок на участие в тендере, на основании подпункта 1) пункта 76 Правил закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Казына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Казына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных решением Совета директоров АО «Самрук-Казына» 18 ноября 2009 года №32, признать открытый тендер несостоявшимся.
6. АО «Уральский завод «Зенит» разместить протокол об итогах открытого тендера на веб-сайте АО «Уральский завод «Зенит», а также опубликовать в периодическом печатном издании, определенном АО «Самрук-Казына» итоги проведенного открытого тендера.

За данное решение проголосовали:

За – 5 голосов (Чернышов А.В., Пресняков Ю.Н., Разумовская Т.Н., Гузикова Л.И., Шапошникова Е.Е.)

Против – 0 голосов.
Председатель

тендерной комиссии:                                                         Чернышов А.В.
Заместитель председателя

тендерной комиссии:                                                         Пресняков Ю.Н.
Члены тендерной комиссии:                                             Разумовская Т.Н.
                                                                                             Гузикова Л.И.

                                                                                             Шапошникова Е.Е.
Секретарь тендерной комиссии:                                      Суханкина Л.В.